D E  L U C E N A  B R I T O  -  C N P J :
15.265.782/0001-68
OBJETO:  Contratação  de  Pessoa  Jurídica  para  realizar  o
fornecimento de gêneros alimentícios os quais serão destinados às
atividades administrativas  do Poder Legislativo do município  de
Nísia Floresta/RN.
VALOR: R$ 16.718,32 (DEZESSEIS MIL SETECENTOS E DEZOITO
REAIS E TRINTA E DOIS CENTAVOS).
VIGÊNCIA: De: 01/04/2025 a 01/04/2026
FUNDAMENTAÇÃO: Art. 75, Inciso II, da Lei Federal n° 14.133/21
NÍSIA FLORESTA/RN, 01 de abril de 2025
LUIZ HENRIQUE DE CASTRO FERREIRA - P/Contratante
PRESIDENTE
TÚLIO KAYO DE LUCENA BRITO - P/Contratada